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Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 15. 2. 2021 od 10:00 hod. formou 

videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), Ing. Jana Komrsková  
(1. místostarostka MČ), Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ),  
plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR Praha IV) zastoupená plk. Ing. Tomášem Koubou,  
Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10), npor. Mgr. Pavel Vojtík (velitel HS č. 5 – Strašnice, HZS hl. m. 
Prahy), Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Bc. Jan Hamrník (vedoucí oddělení 
tiskového), Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta MČ), Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), 
Mgr. Václav Vlček (vedoucí SPS krizového štábu), Bc. Pavel Petřík (vedoucí odboru sociálního),  
MgA. David Kašpar (místostarosta MČ), Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy), 
Mgr. Martin Bahenský (vedoucí oddělení sekretariátu starostky). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu a přizvané hosty. 
 
plk. Ing. Tomáš Kouba (PČR) 

 Aktuálně máme 15 nakažených policistů, 23 v karanténě. 
 V současné době nemáme naočkovaného žádného policistu. 
 Řešíme také otevření některých restaurací. 
 Tento týden proběhne fotbalové utkání evropské ligy na stadionu Eden (bez diváků). 

 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 1 pozitivního strážníka a 3 strážníky v karanténě. 
 Za měsíc únor bylo zjištěno a celkem řešeno 331 přestupků. 
 Taktéž nemáme žádného naočkovaného strážníka. 
 Řešíme taktéž otevření některých restaurací a nedodržení otevírací doby obchodů. 

 
npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS) 

 Aktuálně máme 2 pozitivní hasiče a 1 v karanténě. 
 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ) 

 Aktuálně máme 4 pozitivní zaměstnance. 
 Úřední hodiny se vrací do původní podoby. Stále jsou, dle platného mimořádného opatření, 

zachovány pouze nezbytné agendy a probíhá střídání zaměstnanců ve směnách. 
 
Mgr. Václav Vlček (vedoucí odborné skupiny očkování) 

 Z MHMP přišel dopis s žádostí o vybrání jednoho očkovacího (distribučního) centra za MČ. 
 Byla oslovena zdravotnická zařízení na území MČ Praha 10. 
 Jediná organizace, která byla schopna splnit všechny požadavky, je poliklinika EUC v Malešicích 

(je schopná naočkovat cca 100 osob za den). 
 
V 10:15 opustili jednání krizového štábu zástupci složek IZS. 
 
Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu). 

 Zatím nedochází v budově ÚMČ ke kumulaci většího počtu osob. 
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MgA. David Kašpar (místostarosta MČ) 
 Dojde k uzavření MŠ U Vršovického nádraží (z důvodu karantény). 

 
 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 10:30 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
 

V Praze dne 15. 2. 2021 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


